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Program för verksamhet som utförs av privata utförare 
En privat utförare är en juridisk person eller en enskild individ som har hand om vården av en 
kommunal angelägenhet. Det kan vara aktiebolag, ekonomisk förening, enskild firma, idéburen 
organisation eller kooperativ förening. Verksamheten överlämnas genom avtal efter 
upphandling1.  
 

Mål och vision 
   Våra värdeord är i Astrid Lindgrens anda Mod, Ansvar och Fantasi.  
   Våra anläggningar och tjänster är tillgängliga för alla. Effektivitet och hållbarhet är ledord för oss. 
Vi sätter mål för vår verksamhet och följer upp och utvecklar vårt arbete. Vi arbetar förebyggande.  
   Våra medarbetare utvecklas och tar ansvar i en god arbetsmiljö.  
   Med respekt för alla människors lika värde och med vänlighet, omtanke och glädje bidrar vi till 
allas hälsa och utveckling. Medborgare har lätt att få information om oss. Känslan av tillit gör att 
medborgarna är aktiva och delaktiga i våra gemensamma frågor. 
 

Styrning 
   Den nämnd/ styrelse där den privata utförarens verksamhet ingår ansvarar för verksamheten.  
   Utförare vars verksamhet är angelägen ur ett allmänintresse, dvs där medborgarna i hög grad är 
beroende är av genomförandet, kräver en högre grad av styrning.  
   I avtalet med utföraren skrivs målsättningarna in. Avtalet beskriver också genomförandet av 
verksamheten enligt lagar och styrdokument samt utvecklingen mot ökad måluppfyllelse. 
Nämnden/ styrelsen behöver varje år följa upp sina avtal med utförarna. 
 

Uppföljning och kontroll 
   Verksamheter som är angelägna ur ett allmänintresse kräver högre grad av uppföljning och 
kontroll. Nämnden/ styrelsen säkerställer i avtalet med utföraren sin tillgång till behövlig 
information för att kunna följa upp verksamheten. 
   Uppföljningen följer kommunens styrmodell2. Den görs enligt modellen Planera – Gör – Studera 
– Agera. Sker större avvikelser genomförs en utredning och, med den som underlag, en 
åtgärdsplan. 
    

Allmänhetens insyn 
   Verksamheter angelägna ur ett allmänintresse kräver en tydligare återkoppling till brukare och 
allmänhet.  
   Med dessa privata utförare skrivs i avtalet in att de ska tillhandahålla lättillgänglig information 
om organisation/ ägarförhållanden, ekonomi, hållbarhet, arbetsmiljö och tillgänglighet. 
 
 
 
1 Lagen om offentlig upphandling (LOU), lagen om upphandling inom försörjningssektorerna (LUF), lagen om valfrihetssystem (LOV). 
2 KF 2023-10-09 § 117 
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